
 
Ⅰ．日  時  令和６年１１月１８日（月）１３時３０分～１５時 

【１３時受付開始】 
 
Ⅱ．場  所  徳島県教育会館 ５階ホール 

          場所：徳島県徳島市北田宮 1-8-68  ＴＥＬ：０８８－６３３－１５１１ 
          ★駐車場：有 
     

Ⅲ．研修内容 「令和６年度 所得税の定額減税の年末調整事務について」 
  さくら税理士法人 公認会計士・税理士   大寺 健司 
 

  Ⅳ．費  用  無料  ＊事前のお申込をお願いいたします。（定員１００名） 

  Ⅴ．申込期限  準備の都合上、ご出席の方は１１月１４日（木）までに下記の申込書にご記入のうえ 
          ＦＡＸまたは担当者へお渡し下さい。 

なお、定員となりましたら締め切らせていただきます。 
 

 

研修会ご案内 

紅葉の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  
さてこの度、当事務所では、研修会を下記のとおり開催させていただくこととなりました。 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。 

 
 
 
 
 
 
 

研 修 会 参 加 申 込 書 

ご出席の方は上記の申込書のご記入をお願い申し上げます。（ＦＡＸ：０８８－６５４－１１８１） 
お知り合いの方もお誘い合わせの上、皆様のご参加をお待ちしております。 

※ 電話でのお問い合わせは、当事務所までご連絡お願いいたします。（ＴＥＬ：０８８－６２５－２５５６） 

 
 

会社名 役職名 氏名 

   

   

ご記入頂いた情報は、第三者へ開示又は提供することはありません。 

 

さくら税理士法人・さくら社会保険労務士法人
 

労働保険事務組合 徳島県労務能率協会 
                           
〒770-0025 徳島市佐古五番町２番５号 
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ ：http://www.skr39.co.jp/  Ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：kimutake@js4.so-net.ne.jp      

TEL：０８８－６２５－２５５６         FAX：０８８－６５４－１１８１ 

 

http://www.skr39.co.jp/
mailto:kimutake@js4.so-net.ne.jp

